



Gmina Tyczyn
36-020 Tyczyn ul. Rynek 18
woj. podkarpackie
tel. (17) 22-19-310; fax. 22-19-217;
e-mail: tyczyn@tyczyn.pl www.tyczyn.pl



KARTA USŁUGI ROE- 01	
UZNANIE	
ZA JEDYNEGO ŻYWICIELA LUB ZA ŻOŁNIERZA SAMOTNEGO	
Podstawa prawna	Art. 127 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej Dz.U.2015.0.144 t.j.
Osoba właściwa do załatwienia sprawy	Dariusz Nowak– inspektor II piętro, pok. nr 30 tlf. 17/2219272 w godzinach pracy Urzędu
Sposób załatwienia sprawy	Wydanie decyzji o uznaniu za jedyne go żywiciela lub żołnierza samotnego
Wymagane dokumenty	Wnioskodawca (żołnierz lub członek rodziny) winien złożyć wypełniony formularz (druk) wniosku oraz załączyć: <ul style="list-style-type: none">• oświadczenie żołnierza samotnego, że nie jest w związku małżeńskim i prowadzi osobne gospodarstwo domowe,• zaświadczenie o dochodach członków rodziny lub zaświadczenie o uczęszczaniu do szkół, a w przypadku bezrobotnych - zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy o zarejestrowaniu i wysokości pobieranego przez członków rodziny zasiłku, kserokopia (oryginał do wglądu) aktu małżeństwa i/lub urodzenia dziecka,• zaświadczenie z jednostki wojskowej o terminie odbywania służby,• w przypadku żołnierza samotnego - poświadczenie zajmowania lokalu mieszkalnego lub domu mieszkalnego (akt własności, przydział lokalu), w którym jest zameldowany na pobyt stały, jeżeli nie ma innych osób zobowiązanych do pokrywania należności z tytułu zajmowania tego lokalu lub domu mieszkalnego,• karta powołania w przypadku osoby powołanej do służby,
Oplaty	Zwolnione z opłat.
Czas załatwienia sprawy	W ciągu 7 dni od daty złożenia wniosku.
Tryb odwoławczy	Odwołania w sprawie zmiany imion i nazwisk rozpatruje Wojewoda Podkarpacki; Odwołanie kieruje się do Wojewody za pośrednictwem Burmistrza Tyczyna Termin odwołania: 14 dni od dnia doręczenia decyzji..
Formularze do pobrania	Druk wniosku.
Opracował: Dariusz Nowak – inspektor	16 kwietnia 2015 roku
Sprawdził: Jadwiga Kłós – Sekretarz Gminy	16 kwietnia 2015 roku
Zatwierdził: Janusz Skotnicki – Burmistrz Gminy	16 kwietnia 2015 roku